et agendo diligitare. Inde sequitur.

**Q**ui iustitiam cuncta percurritum. Quocumq. eas uoluntas guber-  
nantis duxerit. Sepe autem predicatoris sc̄i exortari quosdam  
uolunt sed nequeunt. sepe quosdam declinare appetunt. sed tamen  
internae instigationis impulsu. exortari eos instantissime compel-  
luntur. Sed quia diuinis nutibus subditi explere nequeunt quod uo-  
lunt. ire non possunt. nisi quo eas uoluntas gubernantis duxerit.

Unde et adhuc subditur.

**A** domne quod praeceperat eis super faciem orbis terre. Sepe enim cū gu-  
bernantis uoluntate perducuntur. Aliter agere appetunt sed aliter  
disponuntur. Unde adhuc subditur.

**S**ive in una tribu. siue in terra sua. siue in quo cumq. loco. misericordiae suae  
eas uisserit inueniri. Una tribus profecto iudea intellegitur quae  
in scriptura sacra clara ac multiplex praeteritis memoratur. Quod in hoc  
qd̄ ex se redemptoris nr̄i carnem protulit. specialem pro omnibus munus  
accepit. Terra autē di simul om̄is iudea nominatur. quae tunc ei  
fidei suae fructum protulit. Cum totus sub idolorum cultu delapsis genas  
mundus errauit. Locas autem misericordiae di est ipsa gentilitas. Cuiuscul-  
pas districtus iudex si iuste anim aduerteret. ad reconciliacionem grae  
numquam ueniret. Unde bene pp̄ paulum dicitur. Centes autē super miam  
honorare d̄m. Nubes ergo d̄ns suas ducit & <sup>reliq</sup> quia predicatoris ueteris  
nouiq. testamenti aliquando soli tribui iudee contulit aliquando totū  
eludemisraheliticum populum ad antiquā gratiā post cor ruptionem  
captiuitatemq. reuocauit aliquando loco suae misericordiae eas nubes  
clarescere noluit quia per p̄dicatores sc̄os & iam gentibus uirtutum  
miracula ostendit ut sola misericordia a uigo erroris absolueret.

Quos ingenite perfidiae irade primebat. Sed ecce heliu quia futura  
pp̄ propheticum sp̄m sensit. Uir arrogans non ualens portare que dicit.

per iactantiam protinus adiungit .

**A**usculpta haec iob sta et considera miracula di . Quasi in comparatione sui iacentem uidit . quem ad uerba tantae predicationis ut staret ammonuit . Sed licet heliu bona quae dicit nesciat pensare cui dicit . Nos qui eruditi ab hominibus querimus indicare uerba doctrine illius subtiliter debemus . Nam magna fortasse uirtutes arte dicit . Sta et considera miracula di . Stare quippe est recta gerere . Unde per paulum dicit . Qui se existimat stare uideat nec cadit . Et sepe quidem superna iudicia mirantur . Praedicamenta caelestis patrie cum audiunt diligunt . Magna opera internae dispositionis obstupescunt . Sed tamen amando et uiuendo ad haec eadem opera adsurgere negligunt . Incentes ergo di miracula considerant . qui eius potentiam sciendo pensant . sed uiuendo non amant . Heliu itaq . qui beatum iob nequaquam credidit uiuendo tenuisse quod dixit . quasi ammonens dicit . Sta et considera miracula di quem adhuc de uentis discutit . et quasi de ignorantia humilians adiungit .